
                                               
UCHWAŁA   Nr  XVII/112 /09 

                                               Rady  Gminy Sławatycze 

                                               z dnia 30 kwietnia  2009 r. 

 

 

   w sprawie  udzielenia poręczenia pożyczki zaciąganej przez  

Międzygminny Związek Celowy z siedzibą we Włodawie 

                        

 

 
             Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.9, lit.” i”  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 
samorządzie  gminnym (Dz. U z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz  art. 86 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz.2104, z późn. zm.), Rada Gminy Sławatycze uchwala co następuje: 
 
 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie Międzygminnemu Związkowi Celowemu z 
siedzibą we Włodawie poręczenia pożyczki zaciąganej ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, na lata 2009-2015 w 
kwocie 29 800,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100 
groszy). 
 

 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady  Gminy  

 

                                                                                      Józef  Chomiczewski 


